Câmara Municipal de Grão Mogol
RUA SANTO  ANTONIO,  120- CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br

PORTARIA N°. 003/2022

0 Presidente da  Camara  Municipal de Grão Mogol-MG, no uso
de suas atribuições e de acordo com o artigo 55, inciso I da Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Nomear a Comissão do Órgão Central de Controle Interno da
Camara  Municipal de Grão Mogol-MG, 	constituída dos seguintes
vereadores:

Presidente: Nelson Aparecido de Oliveira
Membros: Sônia Maria Oliveira

André  Paulin°  de Oliveira
Suplentes:  Joao  Rodrigues Gouveia

Murilo Barbosa e Oliveira

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Grão Mogol, 11 de janeiro d 2022

RO SALINO ALVES DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal de Grão Mogol

	Page 1